АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОМСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11апреля  2016 года            № 19
О признании утратившим силу.

   В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.24 Устава МО СП «Бомское» постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление №10 от 26.07.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача документов: выписок из похозяйственных книг, справок и иных документов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационных стендах МО СП «Бомское».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава МО СП «Бомское»:                   Б.Б.Тыкшеев.